
ООО «Теос Сервис»

Юр. Адрес: 196158, Санкт-Петербург, Дунайский пр. дом 26/77 оф.237, тел. / факс (812) 659-73-86

ООО «Теос Сервис»

196158, Санкт –Петербург.

Дунайский пр. дом 26/77 оф.237

Тел. 659-73-86

факс 339-89-78

ИНН 7810410456 КПП 781001001

р/с 40702810106180000324

к/с 30101810740300000809

Ф-л ПТР ПАО «Ханты-Мансийский банк Открытие»

БИК 044030809 ОКПО 50051072 ОКАТО 40284565000

ОГРН 1137847054212

Исх. 17 от «27» апреля 2016 года

Коммерческое предложение ООО «Теос Сервис»

На выполнение работ по устройству пандуса для лиц с ограниченными возможностями и колясок
и двух мусороприемников по адресу: Санкт-Петербург, ул. Брянцева 13 корп.1,2

№ п/п	Наименование работ, материалов	Кол-во	Стоимость за ед. в руб.	Стоимость всего в рублях,
1 раздел. Обустройство пандуса				
Работы				
1	Изготовление рабочих чертежей пандуса	Усл.	18698,5	18698,5
2	Монтаж пандуса	усл	190000	190000
3	Окраска металлических изделий пандуса	усл	5000	5000
4	Благоустройство территории	усл	20000	20000
	Итого работы			233698,5
Материалы				
5	Швеллер 10П (10У) L=2000мм	15 шт	285x2x15	8550
6	Труба 80x4 длиной 600 мм	4 шт	350x6x4	8400
7	Труба 80 x4 длиной 500 мм	2 шт	350x5x2	3500
8	Труба 80x4 длиной 350мм	3 шт	350x3,5x3	3675
9	Труба 50x4 длиной 1500 мм	21шт	200x1,5x2!	6300
10	Уголок 50x50x5мм длиной 1500мм	5шт	360	1800
11	Лист ПВХ 5,5x4 мм длиной 2000мм	20 шт	450	9000
12	Расходные материалы			6000
	Транспортные расходы			5800
	Итого материалы			53025
	Всего			286723,5
	Налог на доходы	6%		18301,5
	ИТОГО по 1 разделу			305025
2 раздел. Обустройство мусороприемников (контейнерных площадок)				
Работы				
1	Изготовление рабочих чертежей		25000	25000
2	Подготовка территории для площадок, перепланировка газонных ограждений	80м2	1000	30000
3	Демонтажные работы (ограждения, опор, профлист)	2,5 т	5000	12500
4	Восстановление асфальтового покрытия	18м3	1000	18000
5	Изготовление и монтаж конструкций мусороприемников	2шт	113160	226320
6	Окраска мусороприемников (контейнерных площадок)	65м2	100	6500

7	Изготовление и монтаж ворот 3500x4000 мм	2 шт	95000	190000
8	Изготовление и монтаж калиток 1250x2000мм	4 шт	30000	120000
9	Устройство запорных магнитных механизмов	2 шт	20000	40000
	Итого работы			668320
	Материалы			
10	Профильная труба 80x80x3 мм для столбов	30пм	350	10500
11	Профильная труба 50x25x3мм для фермы крыши	112пм	100	11200
12	Профильная труба 40x40x2мм для фермы крыши	56пм	80	4480
13	Профильная труба 40x40x2мм для фермы между стойками	56пм	80	4480
14	Профлист (2100x6000x10мм)	112м2	350	39200
15	Сетка «Рабица» 50x50мм (1рулон 20м2)	3 рулона	1500	4500
16	Поликарбонат 10 мм для крыши	80м2	600	48000
17	Профили для соединения (2100x10мм)	30 шт	100	3000
18	Транспортные расходы			3800
19	Расходные материалы			6000
	Итого материалы			130680
	Всего			799000
	Налог на доходы	6%		51000
	ИТОГО по 2 разделу			850000

Общая сумма по устройству пандуса (1 раздел) и мусороприемников (2-х) (2 раздел) составляет **1155025** рублей (Один миллион сто пятьдесят пять тысяч двадцать пять рублей).

Данная сумма включает оплату всех расходов , включая налоговые платежи.

При заключении договора, необходима предоплата в размере 50% от суммы договора, для организации работ и закупке материалов, изготовлению металлических конструкций.

Генеральный директор ООО «Теос Сервис»

Ю.М. Обидин



ООО «Теос Сервис»
Юр. адрес: Россия, 196158, г. Санкт-Петербург
Бизнес-центр "Витебский" Витебский пр., д.11 лит А, оф.309
ИНН 7810410456 КПП 781001001 ОГРН 1137847054212
Северо-Западный банк ОАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург
БИК: 044030653 К/сч: 30101810500000000653
ОКПО 50051072 ОКАТО 40284565000
e-mail: Teosspb@mail.ru тел. +7921 409-10-79

Исх.15 от 07.04.2016 года

Коммерческое предложение ООО «Теос Сервис»
На согласование работ по благоустройству территории по адресу: Брянцева 13

Проектирование:

-Разработка проекта благоустройства территории (установка постоянного ограждения, строительство (реконструкция) спортивной площадки, установка шлагбаумов, реконструкция мусорных площадок, подъездных путей с газонами, пандус для людей с ограниченными возможностями).

Проект может быть выполнен единым либо отдельно по каждому элементу благоустройства.

Срок проектирования: 28 (двадцать восемь) рабочих дней

Согласование:

-Получение разрешительного письма КГА (на каждый элемент отдельно)

- Получения согласования отдела эстетики КГА

- Получение согласования районного архитектора КГА

- Получение согласования отдела подземных сооружений КГА

- Получение согласования УСПП района (садовники) - Акт обследования зеленых насаждений

- Получение согласования Комитета по благоустройству и дорожному хозяйству

- Получение поручочного билета в УСПХ

-Получение согласования с владельцами сетей:

1. ООО "Петербурггаз"

2. ГУП ТЭК

3. Кабельные сети Ленэнерго

4. ОАО "Антикор"

5. ГУП Водоканал

6. ОАО «Ленсвет»

7. ГУ ЦКБ (Центр комплексного благоустройства)

8. Управляющая компания (Протокол общего собрания жильцов дома + письмо о согласовании проекта) - обязанность Заказчика

Стоимость данных работ (включает работу специалиста, оплату сторонним организациям, проектирование) составляет сумму: **450 000 руб.**

В стоимость **не входят официальные платежи и оплата согласования с владельцами сетей**, т.к. пока не известно на чьи сети мы «садимся» и какие требования сетей должны будем выполнить - **оплачивается отдельно!**

Срок согласования: 6 месяцев

Документация, предоставляемая Заказчиком:

1. Протокол общего собрания жильцов по вопросу организации установки ограждения, установки шлагбаумов, строительство (реконструкция) детской площадки;
1. Съемка подземных коммуникаций 1:500;
2. Кадастровый паспорт на земельный участок;
3. Распоряжение о формировании земельного участка
4. Фотофиксация объекта;
5. Доверенность на предоставление интересов.



Генеральный директор ООО «Теос Сервис»

Обидин Ю.М.